中华医学会第二十六次全国高压氧医学学术会议

征 文 通 知

                                                   医会学术便函[2017]第 237 号

中华医学会第二十六次全国高压氧医学学术会议将于 2017 年 10 月 27-29 日

在天津津利华大酒店召开，现将会议征文内容和有关事项通知如下：
一、征文内容：
高压氧医学临床与基础研究、经验总结、护理经验与体会、文献综述、设

备维修改造、安全管理及学科建设等。
二、征文要求：
1、未在正式刊物和全国性会议上发表过的文章；
2、论文要求设计科学合理，逻辑严谨，论点鲜明，结果真实，结论可靠，

文字通顺；
3、提交一份 500 字左右中文摘要和 2000 字左右中文全文一份，摘要内容包

括目的，方法，结果，结论，请勿写成过于简短的内容提要形式。
4、投稿方式：登录大会网站 www.cshm.net 在线投稿，恕不接收电子邮件

和邮寄投稿。
5、截稿日期：2017 年 7 月 31 日
6、被录用的稿件将分为口头发言及刊载交流。
论文被选录后，届时将向第一作者寄发参加会议的通知，所有被选录的论

文均编入本次会议的“论文汇编”。
大会组委会邀请您踊跃投寄学术论文。

中华医学会高压氧医学分会

中华医学会学术会务部

                                       2017 年 5 月 16 日

http://www.cshm.net/